% ALVER
v

KOMMUNE

MOLDEKLEIV KNUT-EINAR
HOLMEKNAPPEN 27 B
5918 FREKHAUG

BESKRIVELSE
DELT HANDSAMING

Godkjenning - endringsloyve for plassering av to bustader i
rekke med dispensasjon - gbnr 310/160 Holme (20/5452)

PRIS
3400,00

Fakturanr.

Kundenr.
Fakturadato

Forfallsdato
Bankkonto

KID

Fakturabelep NOK

Utsteder
Organisasjonsnr.

Var ref.
Telefon
Deres ref.

ANTALL ENHET
1,00

Netto

MVA
@reavrunding
A betale NOK

Ved betaling etter forfall, kiem det pa purregebyr og renter etter gjeldande satsar
For betalingsutsetjing og fakturakopi, ga til kommunen si heimeside og logg inn pa "Min side"

IBAN NO3632072930567 BIC SPRONO22

eFakturareferanse 00402769

ALVER KOMMUNE
POSTBOKS 4

5906 FREKHAUG

FAKTURA
50000032

402769
05.02.2020

06.03.2020
32072930567
00402769000000012
3400,00

Teknisk
920290922MVA
Foretaksregisteret

56375000

BELOP MVA
3400,00

3400,00
0,00
0,00

3400,00



